



## الہی نامہ جلد ۲۹

نویسنده : میرزا علی کارگر ساروی

# الهی نامه جلد ۲۹

نویسنده : میرزا علی کارگر ساروی

فهرست

ادامه مطالعه

درباره کتاب

خروج



۱- الهی دوست آبروی دوستش را نمی برد بارالها بنده ادعای دوستی تو را دارم پس اگر آبرویم را ببری و مفتضح کنی آبروی خودت می رود که خدایی که اینهمه ادعای ستاریت و کریم الصفح بودن دارد آبروی بنده دوست دارش را برد سبحان الله .

۲- الهی کریم بودنت شیرین است اما کریم الصفح بودنت شیرین تر است.

۳- الهی تو خود دانی که ما نادانیم پس آن کن که دانی.

۴- الهی اگر مردمان قصد دنیا پرستی دارند علی قصد خدا پرستی دارد هر کسی عبد خواسته های خودش هست.

۵- الهی علم ز تو جهل ز ما پس بتاب نور علم بر ما.

۶- الهی رحمانی به همه دهی و رحیمی کمال مومنان را رقم زنی پس در هر شانی خود دانی چه دهی .

۷- الهی مخلص شدن ادعا هست ولی مخلص شدن کار تو خدا هست . پس ما را مخلص مخلص فرما.

- ۸- الهی غیر تو کسی ندارم پس از غیر تو چیزی نخواهم.
- ۹- الهی هر جا شر هست پای خلق در میان است.
- ۱۰- الهی عقل به بنده دادی تا ظرفی برای وحی ات شود پس دائماً عقلم را از وحی ات منور و مرا به حقیقت هدایت فرما.
- ۱۱- الهی در مقابلت نیستم بلکه بنده ات هستم.
- ۱۲- الهی پاک آفریدی ما ناپاکش کردی خودت دوباره پاکمان فرما.
- ۱۳- الهی مرا آدم بدون خود موهومی همچون خانم الانبیا کن تا همانند خانم الانبیا در آینه خودت به تماشای خودت بررسی.
- ۱۴- الهی اگر ما بد هستیم از بدیهایمان درگذر و از نقصمان هست ولی اگر خوبیم نمود خویبهایت هست که در آینه جانمان تاییده و دیگران اینگونه مشاهده می کنند .

۱۵- الهی بنده تو هستم نه بنده این و آن پس هر چه بگویی می گویم چشم قربان

۱۶- الهی عذابی بالاتر از دوری از تو و غفلت از تو نمی دانم و عذبی

شیرین تر از فنای در تو نمی یابم پس عذابهایمان را همیشه به عذب مبدل فرما.

۱۷- الهی تو به دنبال بهانه ایی ما را ببخشی و ما دنبال بهانه ایم از تو دور شویم و بگریزیم وای بر ما که چنینیم و چنان کن که چنین نشویم همیشه اشتیاق به لقاء ات را داشته باشیم و از عشقت بی تاب گردیم.

۱۸- الهی در روزگاری که خودنمایی زیاد شده است مرا خدانمایی و نمود تو بودن عالیست.

۱۹- الهی خوشا آنانکه از دنیا بریدند و به خدا رسیدند و همه نمود و بنده خدا دیدند و خودیت خود را کشتند و به عزت بندگی نائل آمدند .

۲۰- الهی اگر مرا در جهنم اندازی اهالی جهنم را با خبر می کنم که من دوستت داشتم و اگر مرا در بهشت اندازی اهالی بهشت را خبر دار می کنم که جنت ذات خاتم الانبیاء طلب داشتم جنت عام نصیبم شد اگر مرا به جنت ذات ببری آنجا همیشه بندگی ات می کنم که بندگی ام دال بر فقرم هست حتی در جنت ذات .

۲۱- الهی اختیار من در این است تو را اختیار و انتخاب کردم بقیه اختیارها و انتخابها از آن توست و خودت برایم رقم بزن انتخابهایت و اختیاراتت.

۲۲- الهی آنچه نورت را در جانمان بتابان تا از جهل عاری شویم و به برهان و قرآن و عرفان برسیم.

۲۳- الهی گروهی با تو معامله کنند ولی علی چیزی نیست و چیزی ندارد معامله کند فقط می خواهد بندگی ات کند و نمودی از بود تو شود که عزتش را در بندگی می داند و فخرش این است تو ربش هستی.

۲۴- الهی شکرست که فهمیدم همه کاره تو هستی هر چه هست اختیارش با توست و بنده کمترین فقط نظاره گر و ستایشگرت هستم الحمدلله رب العالمین از بندگی ام و شکرست نورت بر دلم هر آن به آن می تابد .

۲۵- الهی خلقمان کردی تا بندگی کنیم نه هر جوری خواستیم زندگی کنیم اگر که نمی توانیم با بندگی کردنت زندگی کنیم خودت لطفی فرما تا در همه زندگی مان بندگی تو را کنیم .

۲۶- الهی در روزگاری که کم اند اهل توحید، شکرست که بنده کمترین به توحید احدی صمدی روی آوردم که اوج حقایق هاست.

۲۷- الهی آنکه به توحید نرسد اعتقادش فاسد شود و چونکه در قرآنت فرمودی : لو کان فیهما آلهه الا الله لفسدتا.

۲۸- الهی در روزگاری که اکثریت همه چیز را می پرستند الا تو را برایم عالیست توحید و خداپرستی.

۲۹- الهی آنکه موحد نشده و به توحید نرسید هر سال بهار آید چه سود که جانش بهاری و توحیدی نشده است افسوس که اکثریت غافلند و به غفلت مایلند و جانشان از معرفت و حکمت خالی اند.

۳۰- الهی همه حکایت از ظهورانت دارند و تو را می نمایند و آدم بالاترین حاکی خاکی است که بر روی خاک زندگی کند و از تو پاک حکایت کند.

۳۱- الهی در همه کارها شفیع و شفاعت از آن توست مرا در کارهایی که تو می پسندی شفیع باش و در کارهایی که نمی پسندی مانع باش.

۳۲- الهی در وجودت جودت محض است و بخلی نیست ولی ما لیاقت اخذ جودت را نداریم بارالها لیاقت و قابلیت بی نهایت بده تا تمام آنچه داری را بگیریم.

۳۳- الهی هر چه در زمین و آسمان هست تسبیح گوی تو اند علی تسبیح گوی تو نباشد سبحان الله تو کمک

کن که اینچنین نشوم و همیشه تسبیح گوی تو بهترین باشم.

۳۴- الهی در روزگاری بسر می بریم که بعضی از زن و مرد برای تسخیر یکدیگر دست به لفاظی و سخنها

دروغین و ناز و کرشمه های الکی می برند که اهل دنیا اند خنک آنکه برای تسخیر تو دست به بندگی حقیقی و الفاظ با مودبانه و عاشقانه و صادقانه بزند.



۳۵- الهی به زن یک ذره جمال و لطافت دادی اینهمه حکمفرمایی بر مردان می کنند و تسخیرشان می کنند و حال اینکه مردان غافل از تو که زن آفرین هستی و جمال مطلق و لطافت محض از آن توست بارالها زنان نمودی از جمال تو اند اگر مردان ادراک جمال مطلق حقیقی تو را ادراک می کردند چه بندگی باید می کردند؟!!!

۳۶- الهی عمرم را در راه دین تو گذراندم دینت را حافظ بنده و بندگی ام قرار ده.

۳۷- الهی تا نور تو در دلم جاریست هو هو می گویم عالم عالیست.

۳۸- الهی شیطان قوه واهمه، ما را دعوت به گناه می کند تا از تو دور شویم دینت ما را به تو نزدیک می کند و از محضرت نور تو را به ما می دهد بارالها ما را خادم دینت و عامل به دستورات دینت و خودت را پناهگاهی برای ما در مقابل وسوسه های شیطانی قرار ده.

۳۹- الهی آنکه به توحید احدی صمدی رسید موحد شد و به حقیقت وجود رسید.

۴۰- الهی هیچ نیستم و جز تو هیچ نخواهم و جز پیشت هیچ جا نروم و جز تو هیچ نیبم و نشنوم پس بر من هیچ ای همه چیز بتاب تا از هیچ بدر آیم و همه چیز تو را نمایش دهم.



۴۱- الهی به الهی هایم گوش کن و عشقت را بیشتر کن و نقائصم را برطرف کن.

۴۲- الهی در روزگاری بسر می بریم که خردسالان و بزرگسالان به بازی مشغول اند چرا ما به عشقیازی با تو مشغول نباشیم که عشقبازی با تو ما را عبد عاشقت می کند و بازی کردن با دنیا ما را عبتدنیا می کند پس اعوذبک من شر ماخلق.

۴۳- الهی شهادت در معرکه جنگ شیرین است ولی شهادت در معرکه حقیقت شیرین تر است اولی جسمش را می دهد بهشت می گیرد ولی دومی جسم و جان را می دهد و هیچ خودش را نمی بیند خداوند منان را بندگی می کند و عزت و بندگی خدا و فنای در ذات الهی را بر می گزیند شهید شاهد مشهود می شود بارالها عمرمان را در راه شهادت حقیقت و آخرمان را با شهادت در معرکه جهادت به اتمام رسان.

۴۴- الهی ما را از نامحرمان و دورماندگان درگاه ات دور و به محرمان و مقربین درگاه ات وصل فرما.

۴۵- الهی اگر موقع استجابت دعاهایم به سابقه خطاهایم بنگری بنده هم قبل از دعاهایم به سابقه غفاریت و رحمت واسعه ات و لطف بیکرانت می نگرم که همه اینها در مقابل خطاهایم همانند اقیانوس بی نهایت در مقابل یک قطره آبی هست.

۴۶- الهی همیشه تو را خواهم و از تو گویم و عبد تو هستم و هو هو می گویم و با ظهوراتت کاری ندارم.

۴۷- الهی به گفته ها و ناگفته هایم علم داری تو مولای و اله منی و من بنده تو هستم پس چه خوف و رجایی باید داشت و حال اینکه یقین دارم بهترین چیزها را برایم می خواهی و رقم می زنی .

۴۸- الهی در شگفتم از زنانی که به جای خدانمایی به خود نمایی روی می آورند و حال اینکه جمالی زوال پذیر و از بین رفتنی دارند و عاقبتی خطرناک و همراه با عذاب سخت در پیش روی خود دارند .

۴۹- الهی بنده علی نمایت، امام علی عالی اعلی را دوست دارد امام علی عالی اعلی را شفیع بنده علی نما، نما.

۵۰- الهی مستی ام ده که هر چه پندار هستی داشتتم را نیستی دانم و بینم فقط ذات پاک ات را هستی مطلق و جان همه جانان دانم و ببینم.

۵۱- الهی قیس عامری از عشق لیلی مجنون شود علی کارگر از عشق تو مجنون و دلخون نشود؟ و حال اینکه عشقت بالاترین عشق هاست و ذکرت بهترین آرامبخش دلهاست.

۵۲- الهی هر چه بیشتر به بنده عطا کنی فقرم و دلبستگی ام به تو بیشتر می شود پس بی نهایت بده تا بی نهایت فقیر و دلبستگی به تو پیدا کنم .

۵۳- الهی موانع دعاهايمان را مرتفع و در استجابت دعاهايمان سرعت بخش و خیر و صلاحمان را در استجابت دعا قرار ده .

۵۴- الهی مجنون را عاشق لیلی کردی و علی را عاشق خودت که لیلی آفرین هستی کن که عشقت بهترین و بالاترین و لذت بخش ترین عشقها است .

۵۵- الهی هر کسی به چیزی خوش است علی به بندگی ات خوش است بندگی اش را همانند خاتم الانبیاء قرار ده .

۵۶- الهی از من هر چه میخواهی بگیری بگیر سحر و مناجات سحری و بندگی و دلدادگی به خودت را از من بگیر .

۵۷- الهی آنکه سحر ندارد بسویت سیر و سفر ندارد پس همیشه سحرم ده بسویت سیر و سفرم ده .

۵۸- الهی تا در من نتابی چگونه خواهانی بنمایانمت و چگونه توانایی و دارایی داشته باشم تا تو را نمایش دهم .

۵۹- الهی هیچ نمی خواهم جز بندگی، تو هستی برایم زندگی، بنده را عبادت بپذیر برای همیشگی .

۶۰- الهی موثر بر جانم تو هستی پس تاثیری بگذار تا به دارایی خاتم الانبیاء ات برسم و بنده محض تو باشم .

۱-۶- الهی اواخر ماه شعبان هست وای بر ما که غفرانت شامل حالمان نشود پس ببخش هر آنچه را دوست نداشتی و از ما سر زد و بپذیر ما را به درگه ات ای حیب.

۲-۶- الهی دنیا محل هوی و هوس نیست بلکه محل آدم شدن و نمایاندن و حکایت از توست

۳-۶- الهی فقیر همیشگی به تو هستم چیزی ندارم که بسویت آورم فقط فقری آورم که تو عطا کردی که ما دست خالی به درگه ات نیاییم و خالی ام و با دست خالی آمده ام ای عالی با کرم ات ببخش و به درگه ات راهم ده و فقیرترم کن.

۴-۶- الهی آنکس به تو فقیر شود از خلقت همیشه بی نیاز و غنی شود.

۵-۶- الهی نیازمندی ام به تو برایم لذت بخش و عزت بخش است و از هر لحظه ایی که به درگه ات دعا می کنم شوق وصال مرا شاد و مسرور می کند که تو جوادی و کریم و من گدایم به تو غنی.

۶-۶- الهی سرتاپا رحمتی چه در جلالت و چه در جمالت همه رحمت واسعه است.

۷-۶- الهی آنقدر مرا به خودت وابسته کن که از خود و دیگران گفتن و دیدن رسته شوم و به بسویت پیوسته شوم.

۸-۶- الهی ما همه تاریکیم و نور تو هستی پس بر ما بتاب و ما را نورانی فرما تو را بنمایانیم.

۶۹- الهی بنده اختیار تو را ندارم چون مخلوق تو هستم ولی چون تو خالق و مالک من هستی اختیارم را داری من بنده و نمود تو هستم پس بتاب بر بنده تا کنم حکایتی زیبنده از کل آنچه را می تابی بر بنده .

۷۰- الهی اگر نعمانت شیرین هست و خودت که خالق و نعمات دهنده هستی شیرین تر هستی.

۷۱- الهی اگر بنده گانت از خبر از غفاریت واسعه ات می داشتن هر کاری که دلشان خواست می کردند ولی در آخر فقط غفاریتشان نصیبشون می شد و مرتبه مادون بهشت.

۷۲- الهی آنکه اهل سحر شد از خود خبردار شود و به تو دلدار شود.

۷۳- الهی هر چقدر در من بتابی همانقدر نمود و مظهر تو می شوم پس به کرم واسعه ات بصورت تام بتاب.

۷۴- الهی اگر گناهانم را افشاء کنی و مرا در قیامت رسوا نمایی بنده هم کمالات و فضائل نامحدودت را افشاء می کنم تا با کمالات نامحدودت از بنده درگذری.

۷۵- الهی اگر مرا رسوا کنی خودت رسوا می شوی که من ادعای بندگی ات را دارم و نسبت بنده بودن بسویت دارم و اگر مرا شیدا کنی خودت شیدا شدی چون تا تو شیدا نشوی بنده نتوانم شیدایت شوم.

۷۶- الهی اگر در شعبان ما را نیامرزی در رمضان ما را بیامرز و اگر در شعبان ما را آمرزیدی قرآن را در ماه رمضان بر ما نازل فرما.

- ۷۷- الہی نور انیمان گردان تا اسیر شیطان نشویم و الہیمان گردان تا دنیایی نگردیم و عرشیمان گردان تا فرشی نشویم و در خودت فانیمان گردان تا باقی شویم.
- ۷۸- الہی اگر فصل بہار خوش است فصل بہار جانان حضرت صاحب الزمان خوشتر و بینظیر است.
- ۷۹- الہی در روزگاری بسر می بریم کہ مردمانش حرف از صاحب الزمان می زنند و از عمل بہ دین صاحب الزمان و خدای صاحب الزمان غافل اند خنک آنکہ حرفش با عملش یکی باشد و حقیقتا با مهدی ہادی فاطمی ہاشمی ارتباط جانی و قلبی و حقیقی داشته باشد.
- ۸۰- الہی بندہ از شر ناس بہ رب الناس پناہ می برم و از شر نفسم بہ تو پناہ می برم کہ از ناس توان گریخت و از شر نفس خویش چہ باید کرد؟
- ۸۱- الہی لذتی از مناجاتت دہ تا تمام لذات کاذب را رها کنم و بہ مناجات و عشقبازی با تو پردازم .
- ۸۲- الہی هیچ کسی غیر تو ندارم و هیچ کسی غیر تو نخواهم و ندانم .
- ۸۳- الہی ہمہ چیزم تو هستی و بندہ هیچ ، شاکرم کہ ہمہ چیزم تو باشی دارم .
- ۸۴- الہی عوام الناس از تو دنیا خواهند و چہ کم ہمتند کہ آخرتشان را ترک می کنند و دنیا خواهند خنک آنانکہ از آخرت بگذرند و تمام اعمالشان را فقط برای تو باشد.
- ۸۵- الہی بہ رحمت رحمانیہ ات نماز و قرائت با تجوید می دہی و بہ رحمت رحیمیہ ات نماز با توحید عطا فرما .

۸۶- الهی لذتی بالاتر از با تو بودن نیست و عزتی بالاتر از عبد تو بودن نیست و افتخاری بالاتر از ربوبیتت بر ما نیست پس ای بالاترین بر بنده پایین ترین درگه ات رحمی بنما.

۸۷- الهی در روزگاری که بشریت در تکاپوی فقط حیات حیوانی خویش است و به دنبال جمع آوری ارزاق جسمی خویش است خنک آنکه به دنبال ارزاق جانی باشد و به دنبال ولادت آدمی و قیامتی خویش باشد.

۸۸- الهی آن ده که به تو رسم و در تو فانی شوم و عبد هو شوم و از تمام آلودگی ها خالی شوم.

۸۹- الهی عالم طبیعت را رحم برای تولد آدم شدن و قیامت ما قرار دادی، یاری فرما که تولد قیامتی برای ما صورت پذیرد.

۹۰- الهی اگر انسانها به جذابیت بی نظیرت پی ببرند و از محضرت جای دگری نروند و همیشه با یادت عشق می ورزند.

۹۱- الهی سرتاپا آلوده ام پس پاکم نما ای خدای طاهرم و رحمی نما بر حال درمانده ام بنده گدایم و به تو محتاجم و تو

غنی هستی توانی احتیاجاتم را برآورده سازی، چه کنم تو را دوست دارم ای اله ام و جز تو را نمی پرستم یا الله.

۹۲- الهی آنچنان تو را دوست دارم که هر چه کنی بهترین دانم و خوانم چون به تو اعتقاد کامل و ایمان دارم.

۹۳- الهی رمضان آمد و شعبان رفت لطف فرما در این ماه قرآنت را بر ما نازل فرما تا قرآنی و الهی شویم.



۹۴- الهی سفره پر برکت رضانی ات را بر همگان گستراندی و از غذای آدمی همگان را مهمان کردی یاری فرما به تمام و کمال از نعمانت در این ماه مبارک استفاده فرماییم.

۹۵- الهی تا ماه رمضان ات آمد جانم به هیجان آمد خوش برکتی آمد این ماه جانان آمد که آرامش جان دهد و سیر سماوات دهد.

۹۶- الهی آنقدر توبه می کنم تا تو به بنده نگاه کنی و آنقدر گریه می کنم تا توبه ام را قبول کنی و آنقدر آه و ناله می کنم تا بنده مخلص خود گردانی تو قادری و همه اینها را توانی انجام دهی.

۹۷- الهی طلب هر کسی به اندازه معرفتش هست بنده طالب تو هستم و بنده تو هستم.

۹۸- الهی خلوص بالا در مطلق شئوناتم از تو ای خدا خواستارم تا شرمنده ات نشوم ای خدا .

۹۹- الهی رازق تو هستی و دیگران رازق نمایند روزی را از تو باید خواست نه این و آن.

۱۰۰- الهی در روزگاری که مردمانش اکثریت دنبال مال و پول اند خنک آنکه دنبال رزق و روزی طیب و حلال باشد نه صرف مال و پول.

۱۰۱- الهی آنچه برکات رضانی ات را بر ما بتابان تا از غیر تو برهیم و به فنای در ذاتت برسیم و غیر تو را نینیم و نگویم و نشنویم.

۱۰۲- الهی در روزگاری بسر می بریم اکثریت مردم همه کاری که خودشان بخواهند می کنند و خواسته خودشان را بر خواسته تو ترجیح می دهند و به دروغ ان شاء الله می گویند خنک آنکه خواسته تو را بر خواسته خودش ترجیح دهد و حقیقتا ان شاء الله بگوید.



۱۰۳- الهی لازم به تایید هیچ کسی جز تو ندارم که ((کفی باللّه شهیدا و حسیبا و علیما)) گویم فقط برای رضایت تو گویم.

۱۰۴- الهی پناهم بده از شر شیطان و نجاتم بده از هر عصیان و پیامرزم در ماه رمضان و تعالی ام بده به حق قرآن و بوسیله قرآن.

۱۰۵- الهی موج از دریا حکایت می کند و از دریا نتواند برگشت کند ما از تو هستیم و از تو حکایت می کنیم و از رحمت واسعه ات استفاده می کنیم و بسویت بازگشت می کنیم ((اناللّه و انا الیه راجعون))

۱۰۶- الهی آنچنانی بفرما که دوستدارت باشم و دشمن دشمنانت باشم که معیار حب و بغضم تو باشی.

۱۰۷- الهی جاهلان عافلان از تو اند و مشغول به دنیا بیایند اما عارفان در محضر تو اند و به عشق بازی با تو مشغولند این کجا و آن کجا؟ اولی در اسفل السافلین است و دومی در اعلا علیین .

۱۰۸- الهی روزه ماه رجب و شعبان را برای سالکین قرار دادی و روزه ماه رمضان را برای تمامی مکلفین قرار دادی لطف فرما از همه این ماه ها بهره مند شویم تا موجب قرب به تو و لقای تو شود.

۱۰۹- الهی در روزگاری که اکثریت مردم در کسب دنیا در رقابت و سبقتگیری و با دوز و کلک در جمع و کسبش مشغولند خنک آنکه به دنبال آخرت و رضایت تو زندگی و بندگی کند.

۱۱۰- الهی تا دیروز هیچ نبودم ولی چه چیزی خود را می پنداشتم استغفرالله ولی امروز الحمدلله رب العالمین جز هیچ و بنده حلقه به گوش درگه ات خود را چیزی دیگر نمی دانم و نمی خوانم و نمی یابم.

به لطف بی نهایت الهی جلد ۲۹ الهی نامه در روز دوشنبه ۳  
 خرداد ۱۴۰۰ هجری شمسی ساعت ۴:۰۰ دقیقه مصادف با  
 ۱۳ شوال ۱۴۴۲ هجری قمری به رشته تحریر در آمد باشد  
 این جلد کتاب وسیله ایی جهت مناجات با خالق یکتا و مرهم  
 دلها و عزیز قلبها سالکان کویش شود و باعث نزول برکاتی از  
 جانب حق تعالی بر دل عزیزان خواننده این کتاب الهی نامه  
 شود ان شاء الله . (والسلام علیکم و رحمه الله و برکاته)